
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4898

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:44:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2023

N° do Processo: 215

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/03/2023 16:38:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de mantas de casal medindo 2,00m X 1,80m, em cores diversas ou estampadas,
para atendimento ao FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE do município de Cajati/SP
conforme especificações técnicas e demais disposições descritas no Termo de Referência
do edital.
Resumo:
Aquisição de mantas de casal medindo 2,00m X 1,80m, em cores diversas ou estampadas,
para atendimento ao FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE do município de Cajati/SP
conforme especificações técnicas e demais disposições descritas no Termo de Referência
do edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2023 00:00:00Processo Administrativo 215/2023 - PE 026/2023 Baixar

12/04/2023 00:00:00Esclarecimento Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4898/pstrongaquisicao-de-mantas-de-casal-medindo-200m-x-180m-em-cores-diversas-ou-estampadas-para-atendimento-ao-fundo-social-de-solidariedade-do-municipio-de-cajatisp-conforme-especificacoes-tecnicas-e-demais-disposicoes-descritas-no-termo-de-referencia-do-editalstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/138ec600d7c4d6e6111374abda5f2065.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa7b059a6e6a88707decf5da1fd43d91.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/04/2023 00:00:00Esclarecimento Baixar

30/03/2023 00:00:00EDITAL PE 26-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e52e772cd2bb2b7480873a7698223d74.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/483b59767c37eb65f8c144c3b0f55b3a.pdf

